[image: clip_image002]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023                                                          № 92                                                    с. Подгорное

Об актуализации кадастровой стоимости
земельных участков, находящихся в
постоянном (бессрочном) пользовании
муниципального образования
«Подгорненское сельское поселение»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Актуализировать кадастровую стоимость земельных участков согласно подраздела 1.7 «Непроизводственные активы» раздела 1
«Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» (приложение 1).
           2.Главному специалисту по  бухгалтерскому учету Администрации Подгорненского сельского поселения Лемешко Т.Н. актуализировать кадастровую стоимость земельных участков, находящихся на балансе Администрации Подгорненского сельского поселения.
          3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                             Л.В.Горбатенко

Приложение №1
к постановлению Администрации
Подгорненского сельского поселения
 от 03.08.2023 № 92

	№
п/п
	Правообладатель
	Наименование
объекта
недвижимости
	Адрес
	Кадастровый
номер
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастро
вая
стоимость
(в руб.)

	Основания нахождения
объекта у юридичес
[bookmark: _GoBack]кого
лица
	Примечание

	1
	Муниципальное образование «Подгорненское сельское поселение»
	Земель
ный участок
	Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район,с.Подгор
ное,в центре села между ул.Советская и ул.Ленина
	61:32:0090101:
1750
	7324
	3752744,36
	Постоянное (бессрочное) пользование Постановле
ние Администра
ции Ремонтненс
кого района №450 от 24.05.2019
	Земли населен
ных пунктов
парки

	2
	Муниципальное образование «Подгорненское сельское поселение»
	Земель
ный участок
	Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район,с.Подгор
ное, ул.Ленина б/н
	61:32:0090101:
1738
	2016
	1982957,76
	Постоянное (бессрочное) пользование Постановле
ние Администра
ции Ремонтненс
кого района №482 от 09.10.2018
	Земли населен
ных пунктов
игровые площад
ки

2

image1.png